



Odběratel

Nemocnice Na Františku

Na Františku 847/8

Praha

110 00

CZECHIA

IČO odběratele

00879444

CZ00879444

Příjemce

Lékárna SZM

Na Františku 847/8

110 00 Praha 1

Kontaktní osoba

Datum vytvoření	14.1.2026	Řada, podtyp	300-DL-Jednotlivé vychystání			
Vytvořil		Objemová sleva(-), přírážka(+)	0,00			
Způsob dopravy		v %				
Kód akce						
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Číslo faktury				
Poznámka						
Evidenční číslo dokladu	OBP-2026-100-000586	Cizí identifikátor dokladu	54/26			
Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Cena celkem
Interní kód produktu	Třída ZP					
EY8631	Eye needles Double Spring HS23	20,00	bal			
EY8631SK12	Ila	240,00	ks			
LOT: 9293325 / / EXP: 31.8.2034 / 240 pcs / 20 bal						
EY8608	Eye needles Double Spring HS50	8,00	bal			
EY8608SK12	Ila	96,00	ks			
LOT: 9632625 / / EXP: 31.7.2034 / 96 pcs / 8 bal						
EY8617	Eye needles Double Spring HS28	30,00	bal			
EY8617SK12	Ila	360,00	ks			
LOT: 9273325 / / EXP: 31.8.2034 / 360 pcs / 30 bal						
EY8619	Eye needles Double Spring HS24,5	30,00	bal			
EY8619SK12	Ila	360,00	ks			
LOT: 9754025 / / EXP: 31.10.2034 / 360 pcs / 30 bal						
EY8614	Eye needles Double Spring HS34	50,00	bal			
EY8614SK12	Ila	600,00	ks			
LOT: 9433425 / / EXP: 30.9.2034 / 300 pcs / 25 bal						
LOT: 9234625 / / EXP: 31.12.2034 / 300 pcs / 25 bal						
EY8626	Eye needles Double Spring HS54	50,00	bal			
EY8626SK12	Ila	600,00	ks			
LOT: 9124425 / / EXP: 30.11.2034 / 120 pcs / 10 bal						
LOT: 9074525 / / EXP: 31.12.2034 / 480 pcs / 40 bal						
EY8627	Eye needles Double Spring HS46	32,00	bal			
EY8627SK12	Ila	384,00	ks			
LOT: 9464625 / / EXP: 30.11.2034 / 384 pcs / 32 bal						
EY8601	Eye needles Double Spring HS80	50,00	bal			
EY8601SK12	Ila	600,00	ks			
LOT: 9034825 / / EXP: 31.12.2034 / 600 pcs / 50 bal						
EY8611	Eye needles Double Spring HS42	30,00	bal			
EY8611SK12	Ila	360,00	ks			
LOT: 9174625 / / EXP: 30.11.2034 / 360 pcs / 30 bal						



Cena celkem bez DPH	52 537,87	CZK
Celkem DPH	11 032,97	CZK
Cena celkem s DPH	63 570,84	CZK

Celkem balení: 300,00

Razítko a podpis odběratele